Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Supplementband und Schluß des ganzen Werkes bis auf die Register

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1865

CXIX. Kurfürst Friedrich belehnt Heinrich Krewitz mit dem Gerichte
Mehrow, am 25. Januar 1458.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55834](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-55834)

quidem, prout in libro eorum continentur, quem et vidimus, et hic pro expressis et infertis haberi volumus, approbamus et confirmamus, volentes ipsam fraternitatem in suo robore et devotione permanere: Circa nova statuta hoc considerantes, quod vulgaria sunt jura, voluntia non amplius suscipi in monasteriis monachorum ac puellarum, aut etiam Clericorum, imo in quibusdam Ecclesiis hec statuta, juramento sunt firmata, quam quod se de bonis Ecclesie sine penuria regere possunt, et quod multi ad vigilias et ad missas defunctorum vadunt, solum propter distributiones, alias non ituri; Vnde contingunt negligentie tam circa decumbentes, quam circa sanos, in administratione Ecclesiasticorum sacramentorum, vnde omnia et singula ipsorum statuta, ordinationes et laudabiles consuetudines approbamus, laudamus et in Dei nomine in his scriptis confirmamus, dummodo nobis et nostre jurisdictioni ac Prelatorum nostrorum aut statutis Provincialibus vel Synodalibus, ac aliis non derogent Canonice statutis. Adjacentes preterea, ut generali interdicto per nos aut Prelatos ac officiales nostros non obstante, ter vel quater in anno, seu quoties suas generales memorias celebraverint, et in tempore obitus alicuius ex fratribus eorum funeribus, presentes officia sua, videlicet vigilias et Missas defunctorum solemniter, pulsatis campanis, apertis Januis, interdictis admisis, nominatim tamen excommunicatis et qui occasionem vel causam dederint interdicto exclusis, possint celebbrare, prout hoc etiam a predecessoribus nostris datas vere penitentibus, qui eorum vigilias et missas, usque ad finem interfuerint, et pro fidelibus defunctis devote oraverint, approbamus et ratificamus, etiam quadraginta dies parformiter, auctoritate Dei omnipotentis, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum confisi et nomine Patris in Filii et spiritus sancti adjacentes. Datum Berlin, in Aula nostra episcopal, die Mecurii vicefima nona Decembr., anno Christi millesimo quadrageentesimo quinquagesimo sexto, nostri sub sigilli appensione, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.